LEOPOLD,
Gz. LUDVIG Graf v. SEUCHENDORF

admandatum Etc. Dni Imp. proprium
GEORG SIGMUND Graff v. TRAUTHMANSDORF 

JAC. THEOPHIL MAYER-
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Nos N. N. Judex et Jurati Cives Liberae Regiae Montanarumque Primariae 
Civittis Cremniciensis Assumptis et in Nos successoresque Nros. levatis oneribus et 
gravaminibus, universorum nostri iu officio successorum, quos videlicet praesens 
quomodolibet tangeret et concerneret, ac in futurum etiam tangere et concernere 
posset negotium, Fatemur et recognoscimus per praesentes. Quod in arduis et iu 
evitabilibus Civitatis hujus Communibus necessitatibus, tam prioribus quam et mo
dernis revolutionibus et Bellicis temporibus; per quae Patria haec Civitasque etiam 
Cremniciensis ad incitas redacta, aerariumque nostrum Civile penitus exhaustum 
esset, certas Summas pecuniarum, diversis vicibus a Generoso Dno Thoma a Schmi- 
dek, Urburario hujus loci et Scbemniciensi praecipuo, Ejusdemque Consorte, Gene
rosa itidem Dna Juditba, Nata Zokin, sub spe futurae ac indubitatae Solutionis, ad 
Interesse Sex per Centum computando levaverimus et acceperimus; quos siquidem 
summas pecuniarias, sed nec Interesse ab ijsdem proveniens, praelibito Dno Thoma 
a Schmidek, Suaeque Dnae Consorti, ob modernorum temporum injuriam deponere et 
exolvere non potuerimus, Proinde Summis ejusmodi Capitalibus iu unum computatis 
et simul sumptis totale et integrum debitum Nostrum, justo calculo cum officina 
Nra rationaria inito, ad Novemdecim Mille et ducentos Flnos hungaricales se ex
tendi liquido compertum esse. Ideo volentes suas Dominationes Generosas de prae
missi Capitalis persolutione securas et affidatas reddere, matura et exacta intra Nos 
deliberatione habita, unanimique voto et consensu praevio, praetitulato Dno. Tho- 
mae a Schmidek, super mille quidem et ducentos flor, hungar. speciales obligatorias 
assignavimus, in et pro octodecim vero Millibus, sive decem mille Imperialium 
Summa, singulum per Triginta grossos caesareos computando, Ejusdem Dnaoni Grosae 
Consorti et Haeredibus posteritatibusque Eorundem, totales et integros Possessiones 
Nostras Hay et Csremoschno, in Cottu Thuroczensi existens habitas, una cum apper- 
tinentys et utilitatibus Eorundem Universis Thermis item sit dictis Stubnensibus 
aedibus lapideis, liberoque educillo et Mola ibidem existente, nec non Curia Nobi
litari in Hay, cum annexo ejusdem Braxatorio et Allodio, denique Scultetia 
in Csremosno, Sylvis item Nemoribus Montibus, Collibus Vallibus, Piscinis, 
Piscaturis earundemque clausuris et Aquarum decursibus , Fenis Arabilibus, 
Pratis, Campis. Pascuis, Faenetis , Faenilibus et alijs quibuscunque in urbarie 
desuper erecto plenius specificatis et denominatis utendas, tenendas, possi
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dendas pariter et habendas dederimus, obligaverimus et inscripterimus sub 
his infrascriptis Conditionibus. Et quidem Primo. Quod praelibatus Dnus Thomas 
a Schmidek, Dna Consors Haeredesque et successores Eorundem, intuitu ruinati in 
his disturbys, nec tam cito in meliorem reducibilis Eorundem Bonorum Status, mo- 
dofata Bona, per integrum Decennium, Jure irredemptibili tenere possidereque valeant 
atque possint: quo elapso, Nobis et successoribus Nostris, Praemissa Trimestri ad • 
monitione, absque ullo Juris Strepitu aut renjtentia aliquali, deposita per Nos prae
vie simul et semel praespecificata Decem Mille Tallerorum Imperialium summa, in 
bona et currenti moneta, ejusmodi Bona praespecificata Nobis remittere teneantur, 
et sint obligati. Secundo, si quas aedificiorum aut Piscinarum reparationes necessa
rias, praememoratus Dnus Thomas a Schmidek aut sui, in praemissis Bonis fieri 
curaverit, eas tempore redemptionis, Praevia condigua aestimatione, uti tunc repe
llentur, et in Valore appretiabuntur, una cum Summa Capitali exolvere teneamur 
et debeamus. Tertio, casu quo huiusmodi pecuniam post effluxum Decem Annorum 
exolvere non possemus, vel successores Nostri non possent, ex tunc curret et recurret 
quinquennium, intra quod Praemissa modalitate suae Dominationes Grosae et sui, 
suprafata Bona possidere et tenere valebunt, Nobis tamen, legina eaque Trimestri 
semper admonitione praemissa, toties quoties redimendi facultate praecise pro parte 
Civitatis, libera manente. Quarto, et quia ob injuriam Tempor, certae Restantiae 
Censuales, in urbario Specificata, penes dictos subditos Nostros haererent, easdem 
non nisi statu feliciore, et ubi solvendo fuerint, ab ijsdem desumere possimus ; vice 
versa si medio tempore redemptionis, suprafato Dno Thomae a Schmidek restantiary 
manserint, Nosque aut successores Nostri bona redemerimus, sua etiam Dnao Grosa 
aut sui Haeredes et Posteritates Restantias suas simili modo a subditis exigendi in 
futurum habeant facultatem. Quinto, liceat praelibato Dno Creditori ex Cerevisia in 
Hay coquenda, pro necessitate Educilli sui in Civitate habiti, quantum satis inve
here et educillare. Sexto, Ratione Seminatura Autumnalis ita conventum est, ut re
stituo Granorum, ubi Deus benedixerit agris, fiat post Messern, eadem conditione 
a parte Ntra tempore redemptionis vicissim observanda. Septimo, Ex quo pro con
ficiendis Canalibus Aquaticis Civitas ex hercyneo Nemore, vulgo Bura sic nominato, 
lignis procise indigeret, eadem pro dicta necessitate Dominus Creditor, facta requi
sitione, concedet libere, e converso Nos pariter requisiti, ex Sylvis nostris alys, pro 
Ejusdem necessitate, lignorum usum Nos permissorum offerimus. Octavo, Juxta, 
assumptam legalem Evictionis cautelam Nos Successoresque Nostri, praelibatum Do
minum Thomam a Schmidek, Dnam Consortem, Haeredesque ac Posteritates Eorun
dem, in usu et pacifico Dominio prospecificatorum, contra omnes legitimos Impeti- 
tores, Causidicos et Actores, Nostris proprys fatigvs et expensis conservare et defen
dere teneamur, et simul obligati, quod si facere noluerimus, non possemus, aüt non 
curaemus, extunc idem Dominus Creditor suiq qui supra, plenariam habeant po
testatis facultatem, ex alys Bonis ad hanc Civitatem Cremniciensem spectantibus, tan- 
tundem Valitaris, Authore quo maluerint Judice, justam et sufficientem Satisfactio
nem sibi impendendi; Contradictione, Inhibitione, Repulsione, vel alys Juridicis re- 
medys in Contrarium obstare nequaquam valentibus.
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In quorum fidem et Testimonium, cum praescitü et consentu tam Electa 
quam universa Communitatis Civium, Sigillo hujus Civitatis munitas, preasentes 
Inscriptionales extradandas duximus et concedimus. Actum Cremnicii die Prima 
Mensis Januarii. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo, Octuagesimo Sexto.